ПРОТОКОЛ № 1
Общего собрания учредителей
Некоммерческого партнерства

«Югэнергоаудит»

пгт. Яблоновский                                                 29 ноября 2010 год

Время начала собрания: 10-00час.
Время окончания собрания: 11-00 час.

Всего учредителей — 3.
1. Кузин Тимофей Александрович;
2. Канданов Денис Адольфович;

        3. Дадамян Нельсон Ашотович.
        Присутствовали учредители — 3, кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании Председателя и Секретаря собрания.
2. О создании Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит» (далее - Партнерство).
3. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит».
4. Об избрании Совета Партнерства и назначении Председателя Совета Партнерства.
5. О назначении Директора Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит».
6. О государственной регистрации Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит».

1. По первому вопросу повестки дня: «Об избрании Председателя и Секретаря собрания», слушали
Дадамяна  Нельсона  Ашотовича,  который  предложил  избрать  Председателем  собрания  Кузина
Тимофея Александровича, а Секретарем собрания Канданова Дениса Адольфовича.

За данное решение голосовали:
За — 3.
Против — нет.
Воздержались — нет.

Постановили:
Избрать Председателем собрания Кузина Тимофея Александровича, Секретарем собрания Канданова
Дениса Адольфовича.

2.  По  второму  вопросу  повестки  дня: «О  создании  Некоммерческого  партнерства
«Югэнергоаудит»,  слушали Кузина Тимофея Александровича, который доложил присутствующим,
что  данная  сфера  деятельности  на  сегодняшний  день  является  актуальной  и  перспективной  и
предложил создать Некоммерческое партнерство «Югэнергоаудит».

За данное решение голосовали:
За — 3.
Против — нет.
Воздержались — нет.

Постановили:
Создать Некоммерческое партнерство «Югэнергоаудит».

3.  По  третьему  вопросу  повестки  дня: «Об  утверждении Устава  Некоммерческого  партнерства
«Югэнергоаудит»,  слушали Канданова Дениса Адольфовича,  который предложил утвердить устав
отвечающий требованиям действующего законодательства Российской Федерации.

За данное решение голосовали:
За — 3.
Против — нет.
Воздержались — нет.

Постановили:
Утвердить устав Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит».

4.  По  четвертому  вопросу  повестки  дня:  «Об  избрании  Совета  Партнерства  и  назначении
Председателя Совета Партнерства»,  слушали Дадамяна Нельсона Ашотовича, который предложил
избрать  Совет  Партнерства  в  составе  3-х  человек  и  назначить  Председателем  Совета  –  Кузина
Тимофея Александровича.

Председатель Совета – Кузин Тимофей Александрович;
            Член Совета – Канданов Денис Адольфович;
            Член Совета – Дадамян Нельсон Ашотович.

За данное решение голосовали:
За — 3.
Против — нет.
Воздержались — нет.

Постановили:
Назначить Председателем Совета – Кузина Тимофея Александровича.
Избрать Совет Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит» в составе 3-х человек:

Председатель Совета – Кузин Тимофей Александрович;
            Член Совета – Канданов Денис Адольфович;
            Член Совета – Дадамян Нельсон Ашотович.

5.  По  пятому  вопросу  повестки  дня:  «О  назначении  Директора  Некоммерческого  партнерства
«Югэнергоаудит»,  слушали  Канданова  Дениса  Адольфовича,  который  предложил  всем
присутствующим  назначить  Пелькина  Станислава  Александровича  директором  Некоммерческого
партнерства «Югэнергоаудит».

За данное решение голосовали:
За — 3.
Против — нет.
Воздержались — нет.

Постановили:
Назначить  Директором  Некоммерческого  партнерства  «Югэнергоаудит»  -  Пелькина  Станислава
Александровича.

6.  По  шестому  вопросу  повестки  дня: «О  государственной  регистрации  Некоммерческого
партнерства  «Югэнергоаудит»,  слушали  Канданова  Дениса  Адольфовича,  который  рекомендовал
всем  присутствующим  поручить  Пелькину  Станиславу  Александровичу  представлять  интересы
учредителей Партнерства в Управлении Министерства Юстиции по Республике Адыгея по вопросу
государственной регистрации Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит».

За данное решение голосовали:
За — 3.
Против — нет.
Воздержались — нет.

Постановили:
Поручить Пелькину Станиславу Александровичу  представлять интересы учредителей Партнерства в
Управлении  Министерства  Юстиции  по  Республике  Адыгея по  вопросу  государственной
регистрации Некоммерческого партнерства «Югэнергоаудит».

Подписи учредителей:

1. Кузин Тимофей Александрович  __________________________

2. Канданов Денис Адольфович     ___________________________

3.   Дадамян Нельсон Ашотович       ___________________________